ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 декабря 2022 г. г- Ставрополь ^  gj5_n

О внесении изменения в пункт 7 Положения об осуществлении выплаты
стимулирующего характера руководителю государственного казенного учре
ждения «Научно-испытательный центр», утвержденного постановлением
Правительства Ставропольского края от 27 августа 2021 г. № 435-п

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в пункт 7 Положения об осуществлении выпла
ты стимулирующего характера руководителю государственного казенного
учреждения «Научно-испытательный центр», утвержденного постановлени
ем Правительства Ставропольского края от 27 августа 2021 г. № 435-п
«Об утверждении Положения об осуществлении выплаты стимулирующего
характера руководителю государственного казенного учреждения «Научно-
испытательный центр», заменив цифры «0,85» цифрами «1,35».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя председателя Правительства Ставропольского края, руково
дителя аппарата Правительства Ставропольского края Бабкина И.О.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2023 года.

Губернатор / и
Ставропольского ж || В.В.Владимиров